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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01809015P

2. Data e Regjistrimit 09/06/2020
3. Emri i Subjektit Asar-AG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tefta Tashko, Godina 132, 
Hyrja 1, Apartamenti 3/1 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i veprimtarise, ka te beje me instalime, 

meremetime, mirembajtje, riparime e sherbime elektrike e 
hidraulike, kondicionim te ambjenteve te banimit, te 
sherbimeve, te zyrave etj., sherbime te ndryshme 
informatike, implemetimin dhe menaxhimi i projekteve 
gjeneruese te energjise elektrike me elemente fotovoltaike 
dhe gjithe llojeve te tjera te prodhimit te energjise, ne te 
gjithe territorin e Republikes se Shqiperise, ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe konsulenca ne lidhje me 
aplikimin e teknologjise se informacionit, ne fusha te 
ndryshme. Blerja, importimi dhe shitja e HARDWARE-ve, 
per perdorim ne fushen e teknologjise se informacionit, 
zhvillim dhe shitje te programeve kompjuterike, per 
perdorim nga entitetet ne fusha te ndryshme pergatitje dhe 
zbatim plan-biznes. Projektimin, implementimin, 
mirmbajtjen dhe riparimin e sistemeve te sigurise .Pastrimi, 
lyerja, mirembajtja e zyrave, rrugeve, shesheve dhe 
ambjenteve sociale. Komisjoneri e sherbime te tjera dhe cdo 
veprimtari tjeter e lejuar nga ligji.  
Alert Shameti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2020                Deri: 20/08/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlertShameti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alert.shameti1001@gmail.com  
Telefon: 0695275972  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-518847-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739327-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Asar-AG shenimet Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2020).xlsx
Asar-AG shenimet Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e performancës PASH sipas natyres (2020).xlsx

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779931-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.08.2021 ku është vendosur: Largimin e ortakut z. Geraldo Laço duke i transferuar 
kuotat  prej 50%  tek z. Alert Shameti. Miratimin e kontratës së shitjes nga z. Geraldo Laço 
tek z. Alert Shameti.Riemërimi i administratorit Alert Shameti. Kontratë shitje datë 
20.08.2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7358D5C3-3C0A-418F-A7EA-7D485D08CADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7521894C-6613-4086-9528-924931191DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A246966-7D5C-4BDD-809B-F9AB7D086A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915CF0C9-82D2-4500-B041-A10E852B3481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1223E308-47AB-4975-8871-A995B7FA4712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0974ACF-0C82-4E58-AC43-734985319610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546ACA1B-4E0A-48F1-8D61-EBCFA0EEC161
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Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "75.000,00"          u be            "150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Geraldo Laço")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alert Shameti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75.000,00")            u be              ("150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alert Shameti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alert Shameti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2025")            u be              ("20/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0397839-4771-4FA6-913A-4714BF64314E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FBF6E2-2DDB-4487-A924-56DB34BA94D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FBF6E2-2DDB-4487-A924-56DB34BA94D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F01D162-5945-49B2-BD72-89AA0DCA7C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C33084-2CDD-4172-9DBD-B3A42381B59C

